
DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de Siqueira Campos

Edição nº 70
Ano 2021

Página 1 de 4

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Departamento de Recursos Humanos 2 .............................. 

Convocação 2 ........................................................................... 
Secretaria de Saúde 3 ............................................................ 

Outros 3 ................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 77.780.203/0001-72
Telefone:
Celular:
E-mail: camara.siqueiracampos@gmail.com
Rua Pernambuco, nº 1219 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira campos - PR
Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 76.919.083/0001-89
Telefone: (43) 3571-1122
Celular:
E-mail: marketing@siqueiracampos.pr.gov.br
Marechal Deodoro, nº 1837 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira Campos - PR
Site: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de Siqueira Campos

Edição nº 70
Ano 2021

Página 2 de 4

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Departamento de Recursos Humanos

Convocação

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS-PR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CNPJ: 09.353.968/0001-76 

Rua Benjamim Constant nº 1962 - Centro - CEP: 84.940-000  
 

 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 

005/2021 

De ordem do Exmo. Senhor LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito 

Municipal de Siqueira Campos/PR, através da Comissão Municipal de 

Elaboração e Aplicação do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas e nos termos do Art. 37 da Constituição 

Federal, TORNA PÚBLICO para todos os interessados, a abertura do 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, para contratação 

temporária, a Prefeitura Municipal de Siqueira Campos/Pr, destinado a seleção 

de pessoal, o qual se regerá pelas Instruções Especiais contidas neste Edital e 

pelas demais disposições legais vigentes, considerando: 

I- A urgência e a necessidade de contratar profissionais temporários 

para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e 

Assistência Social. 

II-  A necessidade de assegurar os serviços essenciais à população 

com qualidade e pronto atendimento.  

III- A implantação do Programa de Serviço de Atenção Domiciliar 

(SAD). 

IV- As vagas disponíveis tratam-se para atuarem na Secretaria 

Municipal de saúde.  

V- Que a contratação de servidores em caráter temporário está em 

conformidade com a Lei Municipal nº 1109/2016. 

 

Resolve: 

Prorrogar as inscrições devido a intercorrências técnicas no site oficial 

durante o período das inscrições,  segue abaixo novo Cronograma do Processo 

Seletivo;  As convocações e resultados das etapas do Processo Seletivo/ 

alteração serão divulgados no https://www.siqueiracampos.pr.gov.br,  

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de Siqueira Campos

Edição nº 70
Ano 2021

Página 3 de 4

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Secretaria de Saúde

Outros

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Siqueira Campos, 25 de agosto de 2021.  
 
 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO 
PREFEITO MUNICIPAL 

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 

Nº 

01 

 

02 

 

03 

Evento Data 

Publicação oficial do extrato do edital 13/08/2021 

Início e término das inscrições 17/08/2021 a 
22/08/2021 
27/09/2021 

Homologação das inscrições e 
divulgação preliminar de classificação 

25/08/2021 

30/08/2021 

 

04 

 

 

05 

 

06 

 

 

07 

Recurso quanto à homologação das 

inscrições e classificação preliminar 

27/08/2021 a 

29/08/2021 

31/08/2021 a 

02/09/2021 

Divulgação do recurso do edital 

preliminar de classificação 

30/08/2021 

03/09/2021 

Divulgação do edital de homologação 

de classificação final 

30/08/2021 

08/09/2021 

Convocação dos aprovados 30/08/2021  

09/09/2021 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de Siqueira Campos

Edição nº 70
Ano 2021

Página 4 de 4

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2021-08-25T17:13:12-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




